
特記事項
長期休業中に県外を含んだ遠征を予定（調整中）

月 活動計画（参加大会等） その他・研修会等

4月
5月
11月
1月

19日-21日　　 中国予選（出雲)
30日-6月1日　 県総体（浜田）
1日-3日　     県選手権大会（松江）
16日-18日　   県新人戦（松江）

年間活動予定

方針・目標

技術及び人間力の育成
県大会ベスト８

通常活動日 火、水、木、金、土、日

通常休養日 月

通常活動時間
（平日）２時間３０分（16：00-18：30）

（休日）４時間（9:00-13：00または13:00-17:00）

通常活動場所 体育館

様式２

令和６年度　バレーボール部年間活動計画

部員数 男子　0  名　女子　１４　名

顧　問 顧問　吉田利幸、石原恵美子
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